
Kupní smlouva 

kterou dnešního dne měsíce a roku v souladu s ust. § 409 a násl. Zák. č. 513/1991 Sb.
(Obchodního zákoníku)

uzavřeli:
Smluvní strany

Objednatel : Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
IČ 00226475 DIČ CZ00226475

Zastoupený: Ing. Zdeněk Pavlík, ředitel školy

Na straně jedné jako kupující (dále jen „kupující“)

Dodavatel : S-servis bke, s.r.o.
   Neužilova 201/35, Bohunice, 625 00 Brno 

   IČ 26236681 DIČ 26236681

Zastoupený: Martin Brzobohatý, jednatel

Na straně druhé jako prodávající (dále jen „prodávající“)

Čl. I.
Předmět smlouvy

1. Touto  kupní  smlouvou  se  prodávající  zavazuje  dodat  kupujícímu  za  podmínek
stanovených touto smlouvou střelecký simulátor Simway a příslušenství dle cenové
nabídky včetně dopravy v množství a kvalitě dle již předložené cenové nabídky. 

2. Po  dodání  bude  pořízen  písemný  zápis  formou  dodacího  listu,  potvrzený
oprávněnými zástupci obou stran. 

3. Kupující  se zavazuje  uhradit zhotoviteli  cenu zboží  ve výši dle článku IV. této
smlouvy.

Čl. II.
Předmět smlouvy

1. Prodávající dodá zboží následující specifikace:
 SW se třemi základními skupinami – myslivectví, sport a taktika
 HW kamera se dvěma samostatnými objektivy v jednom bloku, kdy každá z 

kamer má jiný selektivní filtr. Toto umožňuje střelbu v režimech: střelba jednoho 
střelce a současná střelba dvou střelců se samostatným vyhodnocováním 
výsledků střelby.

 2 kusy makety dlouhé 1080mm palné zbraně s váhou 1075g

Čl. III.
Místo, čas a způsob plnění

1. Zboží,  které je předmětem této smlouvy, a které je blíže uvedeno v předchozím
článku,  bude dodáno nejpozději  do 8 kalendářních  týdnů ode dne podpisu  této



smlouvy. 

2. Místo dodání: Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, 
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Čl. IV.
Povinnosti smluvních stran

1. Práva a povinnosti  smluvních stran v této smlouvě výslovně neupravená se řídí
příslušnými ustanoveními obchodního zákoníku ČR a předpisů souvisejících. 

Čl. V.
Kupní cena a způsob platby

1. Za předmět smlouvy uvedený v čl. II. se kupující zavazuje zaplatit prodávajícímu
cenu, která je v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 526/90 Sb. dle dohody
smluvních stran a to v celkové výši  Kč 221 405,80 Kč včetně DPH

Čl. VI.
Fakturace a platební podmínky

1. Dodávka  bude  předána  formou  dodacího  listu  podepsaného  oběma  smluvními
stranami. 

2. Kupní  cena  je  splatná  na  základě  vyúčtování  –  faktury  (daňového  dokladu)
vystavené prodávajícím po předání předmětu smlouvy. Splatnost faktury bude 15
kalendářních dnů ode dne jejího předání kupujícímu..

Čl. VII.
Záruční podmínky

1. Zhotovitel  odpovídá za vady zboží  v  souladu s ustanovením  §  560  a   násl.
Obchodního zákoníku 

2. Poskytnuté záruky na dodávku, při dodržování návodu k užívání:
a) záruční servis 24 měsíců 
b) pozáruční servis do konce životnosti zařízení

3. Zhotovitel poskytuje  záruku za jakost zboží dle obchodního zákoníku. Zboží bude
po dobu 24 měsíců  od splnění smlouvy způsobilé ke smluvenému účelu a zachová
si  po  tuto  dobu  smluvené  vlastnosti,  tj.  především   plnou  funkčnost.  Případné
závady  v  této  době  budou  odstraněny  na  náklad  zhotovitele.  Tato  záruka  se
nevztahuje na závady zapřičiněné provozním opotřebením, úmyslným poškozením,
neodborným zacházením a nedodržováním Návodu k obsluze. 

4. Záruka předčasně končí při zjištění neodborného zásahu osoby nemající písemné
oprávnění vystavené prodávajícím k technickému zásahu. 

5. Kupující  je  povinen  vyskytnutí  záruční  vady  oznámit  prodávajícímu  písemnou
formou do 7 dnů od jejich zjištění. 

6. Po uplynutí záruční doby se zhotovitel zavazuje provádět na díle servisní zásahy
včetně zajišťování náhradních dílů a to do konce životnosti  zařízení.  Rovněž se
zavazuje  tyto  servisní  zásahy  provádět  za  obvyklých  dodacích  podmínek  a  v
obvyklých cenách. 

Čl. VIII.
Sankce

1. Při  nedodržení  sjednaného  termínu  předání  zboží  bude  zhotovitel  penalizován
částkou ve výši 0,1% z celkové ceny za každý den prodlení. 

2. Při nedodržení termínu uhrazení ceny zboží zhotoviteli bude objednatel penalizován
částkou ve výši 0,1% z celkové ceny zboží za každý den prodlení. 

Čl. IX.



Možnost odstoupení od smlouvy

1. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  odstoupení  od  smlouvy  je  možné.  Kupující  je
oprávněn odstoupit  od kupní  smlouvy,  jestliže věc při  převzetí  není  ve shodě s
kupní smlouvou a závadu nelze odstranit výměnou věci, nebo její opravou. 

Čl. X.
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran
obdrží po jednom vyhotovení. Jakákoli změna této smlouvy může být provedena
pouze  formou  písemného  dodatku  ke  smlouvě  podepsaného  oběma  smluvními
stranami. 

2. Smlouva  nabývá  platnosti  dnem podpisu  smluvními  stranami  a  účinnosti  dnem
zveřejnění v Registru smluv. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy na
Protikorupčním portálu Jihomoravského kraje. 

 

V …...................., dne..........................                   V Brně, dne 17.8.2023

Za kupujícího:                                                           Za prodávajícího:
..............................................                                    ..............................................

Digitálně podepsal 
MARTIN BRZOBOHATÝ 
Datum: 2023.08.17 
14:56:57 +02'00'

Ing. 
Zdeněk 
Pavlík

Digitálně podepsal 
Ing. Zdeněk Pavlík 
Datum: 2023.08.17 
15:15:33 +02'00'


